2026年３月 10 日

各 位

会 社 名  センス・トラスト株式会社
（コード番号 490A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社長 今中 康仁
問合せ先  取締役 CFO   山下 竜一郎
T E L  06-4792-7158
U R L  https://sense-trust.co.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年３月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏

まえ、2025 年 12 月 26 日に公表した、東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場に伴う
当社決算情報等のお知らせにおいて開示した 2026 年３月期（2025 年４月１日～2026年３月 31
日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 45,231 4,566 3,718 2,433 2,433.79 円

今回修正予想（Ｂ） 50,838 3,258 2,378 1,303 1,303.38 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,606 △1,307 △1,339 △1,130 －

増 減 率（ ％ ） 12.3 △28.6 △36.0 △46.4 －

（参考）前期実績
（2025 年 3 月期）

26,257 2,017 1,532 1,097 1,097.48 円

２．修正の理由
広告宣伝活動による認知度向上や、TOKYO PRO Market への上場に伴う社会的信用の高ま

りを背景に、収益物件の売買取引が極めて活発に推移し、売上高は当初予想を上回る見通しと
なりました。
一方、急増する取引量に対応すべく期初計画を上回る積極的な採用活動を実施したほか、人

員増加に伴う大阪本社および各営業拠点の拡張移転費用が発生したこと等により、販売費及び
一般管理費が当初予想を上回る見込みです。
以上の結果、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）本資料における上記予想は、公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの
であり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上